
Pokal Bezirk Rhein-Neckar 2022/23

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Graefen, Elmar, Am Kapellenberg 33, 68519 Viernheim, Mobil: 0172/6585998, Tel.: 06204/8597, Fax: 06204/975872, elmar-
tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2022 12:30 501 TTV Leutershausen II LSV Ladenburg IV 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.12.2022
18.12.2022

10:00
10:00

401
402

TTV Leutershausen II
LSV Ladenburg IV

TTC 1946 Weinheim V
TV Viernheim III

4:2
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Do.

28.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
01.12.2022

19:30 (2)
20:00 v (2)
20:00 (2)
20:00 (1)

304
302
303
301

LSV Ladenburg IV
DJK St. Pius V
SG-SandhofTV Waldh IV
TTC 1946 Weinheim V

TSV Am Viernheim V
TV Viernheim III
TTV Leutershausen II
SpVgg Ilvesheim

4:2
1:4
2:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Di.

07.11.2022
07.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
08.11.2022
10.11.2022
11.11.2022
15.11.2022

20:00 v (1)
20:00 (3)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
19:30 t/v (1)
19:00 v (2)

202
205
201
204
207
208
206
203

TV Viernheim III
TSV Am Viernheim V
TSV Neckarau II
TSV Neckarau III
SG-SandhofTV Waldh IV
TTC 1946 Weinheim V
SG-Birkenau/Hemsbach VI
DJK St. Pius V

TV Viernheim IV
SG-Birkenau/Hemsbach V
TTV Leutershausen II
LSV Ladenburg IV
TTC 1946 Weinheim VI
TV Großsachsen III
SpVgg Ilvesheim
TSV Neckarau IV

4:0
4:3
2:4
1:4
4:2
4:1
3:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.

18.10.2022
19.10.2022
19.10.2022

19:30
20:00 (1)
20:00 (1)

103
101
102

TSV Neckarau V
DJK Käfertal/Vogelst. V
DJK Käfertal/Vogelst. VI

TV Großsachsen III
SG-SandhofTV Waldh IV
LSV Ladenburg IV

2:4
3:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SpVgg Ilvesheim
TTV Leutershausen II
TSV Am Viernheim V
TV Viernheim IV
TTC 1946 Weinheim V
TTC 1946 Weinheim VI
SG-Birkenau/Hemsbach V
SG-Birkenau/Hemsbach VI
TV Viernheim III
DJK St. Pius V
TSV Neckarau II
TSV Neckarau III
TSV Neckarau IV
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